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Dein Projekt, deine Saison!

STAHLWANDBECKEN ATHEN
verzinkt und schutzlackiert, Folie 0,2 mm stark,
Folien-Farbe: blau, Maße: ca. Ø 300 x H 90 cm
8200172

statt 329,99

279,99
STCK

CONSOLAN
WETTERSCHUTZ-
FARBE
deckende, seiden-
glänzende Farbe
für Holz im Freien,
extrem elastisch,
blättert nicht ab,
bis zu 10 Jahre
wetterfest, 2,5 L, weiß
726401

DER KLASSIKER

statt 42,99

34,99
STCK (1 L = 14,00 EUR)

RINDENMULCH 70 L
zur Bodenabdeckung
aus naturreiner Nadel-
holzrinde zur ganz-
jährigen Anwendung,
schützt den Boden vor
Austrocknung und
unterdrückt nachhaltig
Unkrautwuchs, Körnung
0-40 mm
Bei Einzelabnahme
1 Sack für 5,79 €
1 Liter = 0,08 €
Aktion bei 3 Sack
1 Liter = 0,07 €
8705706

*3 SACK FÜR
15,00 EURO

Aktion*
Sack (1 L = 0,07) (1 L = 0.00

Gültig von Samstag, 27. 04. bis Mittwoch, 08. 05. 2024

PENDELSCHIRM RAVENNA SMART
Aluminium-Mast, mit Kurbel, Polyester-Bezug,
hellgrau, incl. Platten-Ständer (ohne Platten), 6
Positionen schrägstellbar und um 360° drehbar,
Maße: ca. Ø 300 cm, UV-Schutz 50+
8152379

gespart

15 %
statt 229,99

195,49
STCK

LOUNGE/DINING-
GRUPPE JIVE ROCK
Aluminium-Gestell,
doppeltes halbrundes
Geflecht, Farbe: mix grau,
incl. Kissen und Auflagen,
Set bestehend aus: 1
Bank (3-Sitzer), 2 Sessel
und 1 Tisch mit Glas-
Platte, Maße: L 140 x B 80
x H 67 cm
8197407

1299,99
STCK
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DREIBEIN FÜR
FEUERTÖPFE
Stahl-Beine verzinkt,
einzeln und stufenlos
höhenverstellbar,
Aufstellhöhe:
88 - 144 cm
8366450

statt 79,99

69,99
STCK

DECKELHEBER
für Duch Oven jeglicher
Größe, aus Stahl, L 35 cm
8197877

statt 10,99

8,99
STCK

DUCH OVEN TISCH
Standbeine abnehmbar,
mit Bügeln zum
Aufhängen von
Grillbesteck, Maße: 103 x
116 x 68 cm, max.
Belastbarkeit 100 kg
8199899

statt 189,99

179,99
STCK

CABIX PLUS
BRIKETTS 3 KG
für Feuertöpfe &
Grills,
geruchtsneutral,
rauchfrei, 100 %
ökologisch
8216494

16,99
STCK

DUCH OVEN
aus Gusseisen,
Deckel als
Pfanne/Servierteller
einsetzbar,
stapelbar,
11,4 L
8197864

statt 129,99

119,99
STCK

KINDER
CAMPINGSTUHL
Stahl-Gestell,
faltbar,
4 verschiedene
Designs,
Maße: L 50 x
B 50 x
H 63 cm
8369736

statt 9,99

Je 8,99
STCK

SANDSPIELZEUG-SET
7-TLG.
bestehend aus: Schaufel,
Hacke, Eimer, Gießkanne
und 3 verschiedenen
Sandförmchen
8792987

statt 9,99

7,99
STCK

SCHAUKEL VARIO
BASISMODUL V
Vierkant-Stahlrahmen,
pulverbeschichtet,
bestehend aus: Schaukel-
gestell, Schaukelbrett aus
Kunststoff mit höhenver-
stellbaren Seilen, 4
Bodenanker, Maße: ca.
L 210 x B 117 x H 206 cm
8226827

DAS BASIS-MODUL VARIO IST INDIVIDUELL ERWEITERBAR! WEITERE MODULE UNTER WWW.HUDORA.DE

statt 219,99

199,99
STCK

CAT® SANDBAUSTELLE MEGA SET
mit Umfangreichem Zubehör, incl. 3 Cat®
Fahrzeugen (Kipper, Radlader und Raupe), Maße:
ca. B 64 x L 75 x H 16 cm, geeignet für Kinder ab
18 Monaten
8480825

statt 69,99

49,99
STCK

SCHUBKARRE
Metallmulde,
Kunststoffgriffe,
Hartplastikbereifung,
Farbe: grün-gelb, Maße:
ca. L 78 x B 39 x H 31 cm
612164

24,99
STCK
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HAUSWASSERWERK
3700/4
Leistung: 800 Watt,
Fördermenge
max.: 3700 L/Std.,
Förderhöhe
max.: 41 m,
Ansaughöhe
max.: 7 m,
Tankinhalt: 19 L
8368674

*NACH REGISTRIERUNG UNTER
GARDENA.COM/REGISTRATION INNERHALB

 VON 3 MONATEN NACH KAUF.
ENTWICKELT IN DEUTSCHLAND LOGO

159,99
STCK

BAUM-
BEWÄSSERUNGSSACK
zum mobilen Bewässern
von Jungbäumen oder
Bäumen bis 18 cm Ø,
Wasser gelangt durch
kleine Löcher langsam in
das Erdreich, leichte
Montage, Füllmenge
Wasser: 55 L Folie: 190
g/m²
8372288

FÜR BÄUME MIT GRÖSSEREM STAMM-Ø BELIEBIG
ERWEITERBAR DURCH REISSVERSCHLUSSVERBINDUNG!

statt 14,99

9,99
STCK

CLASSIC GIESSSTAB
mit Brausestrahl zum
sanften Bewässern, inkl.
Dauerarretierung und
Frostschutztechnologie,
L 60 cm
493236

*NACH REGISTRIERUNG UNTER
GARDENA.COM/REGISTRATION INNERHALB

VON 3 MONATEN NACH KAUF. GARANTIEBEDINGUNGEN
UNTER GARDENA.COM/WARRANTY

statt 22,99

17,99
STCK

SYSTEM GRUND-
AUSSTATTUNG
für 1/2' Schläuche,
bestehend aus:
Hahnverbinder
33,3 mm (G 1'),
Schlauchverbinder
1/2' , Wasserstopp 1/2'
und Reinigungsspritze
493782

statt 18,99

14,99
STCK

WAND-SCHLAUCHBOX ROLLUP M/L
komplett mit GARDENA Systemteilen und Spritze,
incl. Wandhalterung, Schrauben und Dübel,
Qualitätsschlauch 13 mm (1/2') und
Anschlussschlauch, Schlauchlänge: 25 m
8368586

159,99
STCK

GARTENPUMPE
4100 SILENT
äußeres
Pumpengehäuse
teilweise aus
recyceltem Material,
macht diese Pumpen
besonders leise und
nachhaltig, Pumpe
kann die ganze Saison im Freien installiert bleiben,
da gegen Regen und Sonne geschützt, Leistung:
550 Watt, Fördermenge max.: 4100 L/Std.,
Förderhöhe max.: 36 m, Ansaughöhe max.: 8 m
8597935

109,99
STCK

VIERECKREGNER AQUAZOOM M
individuelle Einstellung der Reichweite, entnehm-
bares Schmutzsieb, beregnete Fläche 9 - 250 m²,
Reichweite 3 - 18 m, Sprengbreite max. 14 m
8247340

EXTRA BREITE FÜSSE FÜR STABILEN STAND!
 *NACH REGISTRIERUNG UNTER GARDENA.COM/REGISTRATION

INNERHALB VON 3 MONATEN NACH KAUF.
GARANTIEBEDINGUNGEN UNTER GARDENA.COM/WARRANTY

34,99
STCK

WASSERZÄHLER
AQUACOUNT
zur Kontrolle des
Wasserverbrauchs, misst
die durchgeflossene
Wassermenge, mit 4
Funktionen,
frostbeständig,
komfortables Ablesen
durch drehbarens Display
8463232

statt 28,99

24,99
STCK

2-WEGE-VERTEILER
für den Betrieb von 2
Anschlussgeräten,
Wasserdurchfluss
regulier- und
absperrbar
684317

statt 26,99

21,99
STCK

SCHLAUCHWAGEN
CLEVERROLL M SET
mit 20 m Schlauch 13 mm (1/2''), ausklappbarer
Standfuß, Systemteile und Spritze
8149331

gespart

11%
statt 94,99

79,99
STCK
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AP WSF DECKEND
750 ML
z.B. Graubraun
628313

statt 14,99

11,99
STCK (1 L = 15,99 EUR)

BONDEX DAUERSCHUTZ-LASUR
lösemittelhaltige, dickschichtige Holzlasur für Außen,
Langzeitschutz vor Witterungseinflüssen und
UV-Strahlen, tropfgehemmt, blockfest, bis zu 7 Jahren
dekorativ und wetterbeständig, 750 ml, nussbaum
375021

LASUR-
FLACHPINSEL

Stärke 6, Breite: 30 mm,
Kunststoffstiel,

Naturborsten-Mix
430986

1,99 | STCK

statt 20,99

18,99
STCK (1 L = 25,32 EUR)

PROFI HOLZÖL
NATUR
schützendes Pflege-Öl
für zahlreiche Hölzer
im Innen- und
Außenbereich,
dringt tief ein und
frischt den natürlichen
Farbton des Holzes auf,
750 ml, farblos
8385296

9,99
STCK (1 L = 13,32 EUR)

ALUMINIUM
ARBEITSPLATTFORM
GAAP 760
klappbar, der perfekte
Helfer beim Montieren,
Renovieren oder
Dekorieren, max.
Belastung 150 kg,
Sicherheitsclip zur
Arretierung im
ausgeklappten Zustand,
Maße der Plattform:
760 x 300 mm
8608447

64,99
STCK

LACKIERROLLER-SET
gerade, mit Bügel,
Arbeitsbreite: 11 cm
8153679

3,99
STCK

PROFI PREMIUM
PLUS
DAUERSCHUTZLASUR
ideal für Holz-Fenster und
Türen, tropfgehemmt, für
einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe,
bis zu 8 Jahre
Wetterschutz für innen
und außen, 750 ml, teak
8385301

8
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

HAMMERITE
METALL-SCHUTZLACK
3in1 - Rostschutz,
Grundierung und
Lackierung in einem,
direkt auf Rost streichbar,
besonders gut für Eisen-
Metalle, 750 ml,
anthrazitgrau, matt
8204365

gespart

25%

IN VERSCHIEDENEN GLANZGRADEN &
FARBTÖNEN ERHÄLTLICH

statt 19,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

HAMMERITE ROST-
UMWANDLER
neutralisiert Roststellen
in 15 Min, wandelt
Roststellen in feste,
lackierfähige
Oberflächen um,
250 ml
727134

statt 11,49

9,99
STCK (1 L = 39,96 EUR)

PROFI PREMIUM
HOLZLASUR
vielseitige
Dünnschichtlasur
für den Außenbereich,
optimaler UV-und
Nässeschutz für
zahlreiche Hölzer,
wie zum Beispiel
Holzzäune, 750 ml,
teak
8385317

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)



PENDELSCHIRM
RAVENNA DX
Aluminium-Gestell, mit
Kurbel, Polyester-Bezug,
hellgrau, schrägstellbar,
beidseitig axial
schwenkbar,
360° drehbar,
inkl. Standkreuz,
Maße: Ø 335 cm,
UV-Schutz 50+
8597600

399,99
STCK

GARTENSITZGRUPPE
SUMMER, 3-TLG.
FSC-zertifiziertes
Nadelholz, stabile Bauart,
honigfarben imprägniert,
Maße Tisch:
B 150 x T 70 x H 74 cm,
Maße Bank:
B 150 x T 51 x H 90 cm
8161936

statt 329,99

289,99
SET

STAPELSTUHL
VITOLINI ROPE
Aluminium-Gestell,
Textilen-Sitzfläche,
grau-braun, Rückenlehne
aus Rope, grün, max.
belastbar 100 kg
8598585

statt 95,95

89,99
STCK

LOUNGE-SET
NEVI 4-TLG.
Aluminium-Gestell,
Rope-Geflecht an den
Armlehnen, bestehend
aus: 2 x Sessel, 2er Sofa,
Glastisch, Maße:
L 97 x B 60 x H 34 cm,
inkl. Auflagen,
max. belastbar 4 x 110 kg
8597593

statt 749,99

699,99
SET

PAVILLON MILENA
Stahlrohrgestell, anthrazit
pulverbeschichtet, Dach
100 % Polyester,
inkl. Seitenteile mit
Reißverschluss, lichtgrau,
wasserabweisend
beschichtet, Maße: ca.
L 330 x B 330 x H 268 cm
8197376

SEITENTEILE MIT REISSVERSCHLUSS - TELLERFÜSSE FÜR SICHEREN STAND

399,99
STCK

BANK LEONIE
3-Sitzer, Akazienholz,
geölt, Maße:
B 160 x T 56,5 x H 87,5 cm
8369789

statt 159,99

139,99
STCK

GARTENMÖBELSERIE TOULOUSE
Stahlrohr-Gestell mit Streckmetall, eisengrau,
kunststoffummantelt, mit Blattmotiv
1. Stapelsessel | 496298 49,99
2. Tisch: L140 x B 90 cm | 101034 | statt 179,99 159,99

12

Maximale 
Belastbarkeit

110
KG

Je Stapelsessel

49,99
STCK

GARTENMÖBELGRUPPE
DELPHI
Aluminium-Gestell, Tisch:
Polywoodleisten in grau, Stuhl:
Textilenbezug, schwarz
1. Stapelsessel | 8597601 |
statt 39,99 34,99
2. Klappsessel: Rückenlehne
7-fach verstellbar | 8597602
44,99
3. Tisch:
Maße: 150 x 90 x 72 cm |
8461997 | statt 179,99 169,99

1

2

3

Je Stapelsessel

statt 39,99

34,99
STCK
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BIERZELT-GARNITUR
3-TLG.
Stahl-Gestell, klappbar,
Holz geölt, bestehend
aus: 1 Tisch Maße:
L 110 x B 50 x H 70 cm
und 2 Bänke Maße je:
L 110 x B 25 x H 40 cm
8148443

statt 119,99

99,99
STCK

RUNDGRILL
HIGHLAND
verchromter Grillrost,
Grillfläche: Ø 48,5 cm,
Maße: ca.
B 52 x T 52 x H 81 cm
8233784

statt 39,99

34,99
STCK

TEXTIL-GRILLHANDSCHUHE 2ER-SET
hitzebeständig bis zu 350°C
8200088

MEHR ZUBEHÖR FINDEN SIE
BEI UNS IM MARKT!

statt 24,99

19,99
STCK

GASGRILL MASPORT
MB 4000
4 Edelstahl-Brenner,
je 3,5 kW und 1 Edelstahl-
Seitenbrenner 3,0 kW,
Rost: ca. 32,5 x 45 cm
und Platte: ca. 36 x 45 cm,
inkl. Abdeckhaube, Maße:
ca. B 138 x T 65 x H 118 cm
8465955

MIT SEITENBRENNER, ABDECKHAUBE
UND ABLAGEFACH MIT SCHNEIDEBRETT!

BBQ/SET-
KOFFER 18-TLG.

aus Edelstahl, Grillzange,
Grillgabel, Wender, Messer,

8 Maiskolbenhalter,
4 Schaschlikspieße, Pinsel,

Reinigungsbürste
8302449

34,99 | STCK

GAS
Erhalten Sie 

bei uns 
im Markt!

statt 519,99

479,99
STCK

TRICHTERGRILL
VISTA
aus Edelstahl,
Edelstahl-Grillrost,
Grillfläche: ca. 45 x 46 cm,
mit Windschutz,
Lüftungsschieber und
Ascheauffangbehälter,
Maße: ca.
B 62 x T 48 x H 91 cm
112050

statt 79,99

69,99
STCK

PROFI BUCHEN
HOLZKOHLEBRIKETTS
2,5 kg, FSC-zertifiziert,
nach DIN EN 1860-2
8099254

UNSERE STARKEN ANZÜNDER

statt 5,29

4,99
STCK (1 KG = 2,00 EUR)

GASGRILL SEATTLE 3
PLUS
3 Edelstahlbrenner, 2 x
3,2 kW, 1 Power Zone (bis
ca. 400°C), 1 Infrarot-
Keramikbrenner (ca.
800°C), Gussroste
4260657724643 mit Rost-
in-Rost-System,
Grillfläche: 61 x 43 cm,
Maße: L 63 x B 128 x H
114 cm
8369269

statt 399,99

349,99
STCK

UNSERE STARKEN ANZÜNDER!
z.B. Anzündwürfel 32er-Pack
319765

Ab 0,99
GRILLWAGEN
TORONTO CLICK
mit verchromtem Grillrost, Grillfläche:
ca. 56 x 42 cm, Warmhalterost und Thermometer,
abklappbare Seitenablage, Holzkohlewanne
höhenverstellbar Farbe: edelstahl/anthrazit,
Maße: B 115 x T 67 x H 107 cm
8793479

ROST-IN-ROST-SYSTEM
AUFBAUZEIT 30 MINUTEN,

INKL. ABDECKHAUBE

119,99
STCK
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STROMVERTEILER IN
GRANIT-OPTIK
MIT 3 GEERDETEN
STECKDOSEN, IP44
max. 3680 Watt, ca. L 15
x B 8,5 x H 39 cm,
Zuleitung H07RN-
F3G1,5mm², ca 1,5 m
8233467

statt 44,95

39,99
STCK

WLAN-STECKDOSE OUTDOOR
für elektrische Verbraucher im Außenbereich
wie Außenbeleuchtung, Lichterketten und
Gartenpumpen, App- oder Sprachsteuerung ,
Ein- und Ausschalten programmierbar, IP 44
8712970

WLAN-STECKDOSE FUNKTIONIERT GANZ OHNE GATEWAY
(HUB): SIE BENÖTIGEN KEIN ZUSÄTZLICHES GERÄT.

DIE DATEN WERDEN AUSSCHLIESSLICH AUF DEUTSCHEN
SERVERN GELAGERT

statt 24,99

19,99
STCK

ERDSPIESS MIT
DOPPELSTECKDOSE
Schutzkontakt-
Steckdosen mit
Klappdeckel,
1,5 m, Zuleitung:
H07RN-F3G1,5 mm²,
mit Schutzkontaktstecker,
IP 44
265646

statt 13,99

9,99
STCK

STECKDOSENLEISTE 5-FACH
Kabel L 1,4 m, H07RN-F3G1,5 mm², max. Anschluss-
leistung: 3680 Watt, mit Schalter und Deckeln,
geeignet für Feuchträume und Aussenbeleuchtung,
schwarz/gelb, IP 44
265651

BESTENS GEEIGNET FÜR DEN NASSRAUM
ODER AUCH DEN AUSSENBEREICH

statt 16,99

14,99
STCK

GARTENSTROMVERTEILER IP 44
max. Anschlussleistung 3680 Watt, Kabellänge 1,5
m, H07RN-F3G1,5 mm², mit 2 Steckdosen und
mechanischer Zeitschaltuhr, Maße: ca. L 190 x B
190 x H 310 mm,
8062803

gespart

20%
statt 57,99

46,49
STCK

LED SOLARLEUCHTE
BRONZE, IP44
1er LED gelb, Metall,
Kugel in Echtgals und
zerbrochener Glasoptik,
klar, ca. L 175 x B 60 x H
900 mm, incl. Akku, in 2
Ausührungen erhältlich
8200245

statt 14,99

11,99
STCK

SOLARLEUCHTE
Solarleuchte Metall
silberfarben, Glas klar,
Crackle , IP44, 1 x AAA
1,2V 600mAh Ni-Mh, ca. L
175 x B 60 x H 900, inkl.
1x LED 0,02 Watt 3V
8372309

statt 14,99

11,99
STCK

EDELSTAHL - AUSSENWANDLEUCHTE
CERNO
E27 max. 40 Watt (exkl.), Glas weiß satiniert
1. Maße: ca. H 165 x L 140 mm, Ausladung 105 mm
312117 | statt 24,99 19,99
2. Sensor-Reichweite ca. 7 m, Erfassungswinkel 90°,
Maße: ca. H 190 x L 140 mm, Ausladung 110 mm
312092 | statt 37,99 29,99

AUCH MIT SENSOR
ERHÄLTLICH

2

1

statt 24,99

Ab 19,99
STCK

LED FILAMENT
LAMPE IN ECHTGLAS,
1ER PACK
7,4 Watt, 810lm, 2700K,
E27, perfekte
Ausleuchtung, blendfrei,
EEK: F (Spektrum: A bis G)
8258127

statt 3,50

1,50
STCK

LEUCHTENSERIE LATERNA
1. Wandleuchte DOWN: E27 max. 60 Watt (exkl.),
Aluguss schwarz, Glas klar, Ausladung 210 mm, Maße:
ca. L 165 x H 350 mm, Ausladung 210 mm, IP 44
8025426 | statt 21,99 19,99
2. Außenstehleuchte: Maße: ca. H 1000 mm,
Ø 205 mm, Sockel-Ø 170 mm, IP 44
8025486 | statt 54,99 37,99

AUCH IN WEISS ERHÄLTLICH

2

1

statt 21,99

Ab 19,99
STCK
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12,5 DANO® FIX
A/GKB HRK
Gipskartonplatte
12,5/600/2000
Platte 4,50 €
Gipskartonplatte
imprägniert
12,5/600/2000
Platte 7,30 €
8572450

ab 4,50
Platte

FUGENSPACHTEL
UNIFLOTT 25 KG SACK
1 KG = 1,70 €
1. kunststoffvergüteter
Spezialgips in Profiqualität,
einfaches verspachteln von
Gipskartonplatten ohne
Fugenabdeckstreifen, schnelle
Austrocknung geringer
Trocknungsschwund
Uniflott 5 kg = statt 11,80 €
nur 10,50 € 1kg = 2,10 €
8218458 | statt 46,50 42,50

statt 46,50

42,50
Sack

KRÄNZLE HOCH-
DRUCKREINIGER
QUICKLY
Bewerte & Nach-
haltige
Kränzle Qualität
Arbeitsdruck
130 bar
Wasserleisung
6,3 L/Min
Leisungsaufnahme/
Abgabe 1,8 / 1,35 kW

419,-
Euro

METALLGERÄTEHAUS
ECO 8X6
Aussenmaße:
B 262 x T 182,1 cm,
Firsthöhe: 191 cm,
Giebeldach, anthrazit
8061118

statt 549,99

499,99
STCK

GRÜNBELAG
ENTFERNER 5 L*
entfernt Algen und
Grünansätze von allen
Oberflächen im
Außenbereich, verzögert
den Neubefall
227498

statt 4,99

4,49
STCK (1 L = 0,90 EUR)

ALGEN &
GRÜNBELAG
ENTFERNER
KONZENTRAT*
beseitigt selbsttätig und
tiefenwirksam Algen und
Grünansätze, verzögert
Neubefall, 1,75 L
8377659

*BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND
PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 8,99

6,99
STCK (1 L = 3,99 EUR)

STEIN
VERSIEGELUNG, 2,5 L
versiegelt Ihren Stein,
macht ihn so abweisend
gegen Schmutz.
8289591

statt 32,99

24,99
STCK (1 L = 10,00 EUR)




